
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
wo. 00 22 . 2'3 2 0-16 

Uchwała Nr ~;;9.12018 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .e? sierpnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników innych niż lekcyjne wyłącznie 
w formie elektronicznej w Zespole Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim przy 
ul. Żwirki i Wigury 4 

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne 
przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz.1646) 
Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na prowadzenie wyłącznie w formie elektronicznej: 
l. dzienników pedagoga, psychologa, logopedy, doradcy zawodowego, terapeuty 

pedagogicznego lub innego specjalisty zatrudnionego w szkole, 
2. dzienników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 
3. dzienników indywidualnego nauczania, 
4. dzienników innych zajęć niż zajęcia wpisane do dziennika lekcyjnego 
w Zespole Szkół Nr l w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Żwirki i Wigury 4, od dnia 
l września 2018 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr l w Grodzisku 
Mazowieckim, ul. Żwirki i Wigury 4. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA W I C E S T Nfl O'S T, A 

~ ~fV ~ . ~. ki zbilli 'ew Kajak . 
Maręk WleŻ"IG 

Członek Zarządu 

Sprawdzono pod względem ; 
formalno-prawnym ~k 

((!:@ .. w..'.: 
data 


